BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

-------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO BÀI THI TUYỂN SINH ĐẠI HỌC NĂM 2014
 Kính gửi : HĐTS trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương
Họ và tên thí sinh :
............................................

Số báo danh: DKYB
Ngày sinh:

Hộ khẩu:
Khu vực:

Ngành đăng ký dự thi :………………………………………………………….

Kết quả tuyển sinh Đại học năm 2014:

	Môn Toán
	Môn Sinh
	Môn Hóa
	Tổng điểm

Đề nghị phúc khảo môn: ……………………………………………………………..
Địa chỉ báo tin : ……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………..

Ghi chú: Thí sinh phúc khảo môn nào ghi rõ tên môn đó
                                                               Hải Dương, ngày ....tháng  ...năm 2014
                                                                                Người làm đơn

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Phần dành cho thí sinh:

Hội đồng TSĐH2014 trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương đã nhận đơn phúc khảo kết quả thi của SBD: DKYB................................

Công bố điểm phúc khảo vào ngày 22/8/2014 tại website: www.hmtu.edu.vn
                                                                 XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO